
Pachet Birotica

I.D.: 102142043

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30125100-2 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.317,63 RON - 2.317,63 RON

Descriere: Hartie copiator A4 top 60 14.80 888.00 Biblioraft 8cm buc 40 6.73 269.20 Dosar plastic cu sina buc 100 0.75 75.00 Dosar plic buc 50 0.98 49.00 Dosar sina buc 100 0.84 84.00 Folie protectie set 5 10 50.00 Pix tribak buc 60 0.84 50.40 Toner HP 285A buc 7 40.33 282.31 Toner HP 283A buc 2 40.33 80.66 Toner Q2612A buc 2 40.33 80.66 Toner xerox buc 5 37.81 189.05 Corector fluid buc 5 2.94 14.70 Marker negru buc 5 2.94 14.70 Plic cu fereastră buc 400 0.12 48.00 Dosar incopciat 1/1 buc 50 1.09 54.50 Decapsator buc 2 2.1 4.20 Plic burduf buc 20 0.84 16.80 Post it 75x75 buc 10 2.1 21.00 Banda tesa buc 3 5.63 16.89 Tus rosu buc 2 14.28 28.56 Total valoare fara TVA 2317.63RON
